UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG THCS THANH AM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH TRỰC TẾT DƯƠNG LỊCH NĂM 2018

Căn cứ Bộ luật Lao động số 10/2012/QH13, trường THCS Thanh Am xin thông báo đến cán bộ, giáo viên, nhân viên lịch nghỉ Tết Dương lịch 2018 và lịch trực tết tại cơ sở cụ thể như sau:
1. Do ngày Tết Dương lịch (01/01/2018) rơi vào ngày thứ hai đồng thời theo công văn 4476/SGD&ĐT-VP, cấp THCS nghỉ kết thúc HKI vào ngày 30/12/2017 nên CB, GV, NV nhà trường được nghỉ 3 ngày (từ ngày 30/12/2017 đến hết ngày 01/01/2018).
2. Lịch trực Tết Dương lịch 2018
	NGÀY
	BGH TRỰC
	BẢO VỆ TRỰC
	GHI CHÚ

	Thứ 7 ngày 30/12/2017
	Lê Thị Ngọc Anh ĐT: 0988455819
	Trực ngày:
- Phạm Thọ Khiết,
- Nguyễn Văn Thế
Trực đêm:
- Kiểu Văn Vinh,
- Phan Ngọc Vinh

	Chủ nhật ngày 31/12/2017
	Lê Thị Ngọc Anh ĐT: 0988455819
	Trực ngày:
- Phạm Thọ Khiết,
- Nguyễn Văn Thế
Trực đêm:
- Kiểu Văn Vinh,
- Phan Ngọc Vinh

	Thứ 2 ngày 01/01/2018
	Trần Thị Thanh Hà
ĐT: 0988757401

	Trực ngày:
- Phạm Thọ Khiết,
- Nguyễn Văn Thế
Trực đêm:
- Kiểu Văn Vinh,
- Phan Ngọc Vinh

3. [bookmark: _GoBack]Thời gian: Sáng từ  8h00  đến 11h00’;  chiều từ 14h00’ đến 17h00’.
Trên đây là Thông báo về việc nghỉ Tết Dương lịch năm 2018 và lịch trực tết tại cơ sở, đề nghị các đ/c nghiêm túc thực hiện./.

HIỆU TRƯỞNG